

Katowice, 15.12.2018 r

REFERENCJE

Zaświadcza się, że firma „Barbara” Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej przy ul. Żeleńskiego 2, NIP : 641-252-60-97, REGON : 242759200 , realizowała na Nasze zlecenie, w terminie 12.2016-07.2018 r, prace elektryczne polegające na :

- wykonaniu instalacji elektrycznych i niskoprądowych w hali magazynowej w następującym zakresie: zabudowa i podłączenie rozdzielni NN, wykonanie okablowania WLZ, wykonanie instalacji oświetleniowej, wykonanie instalacji zasilających technologię, zabudowa systemu gwarantowanego zasilania UPS, wykonanie instalacji gniazd i siły, montaż tras kablowych, wykonanie systemu sygnalizacji pożaru, wykonanie systemu sygnalizacji włamania i napadu, wykonanie systemu monitoringu i rejestracji obrazu, wykonanie systemu Kontroli Dostępu, Systemu Rejestracji Czasu Pracy RCP, sieci LAN, zabudowy szaf rakowych IDF i MDF,
- wykonaniu instalacji elektrycznych i niskoprądowych w budynku biurowym w następującym zakresie : zabudowa stacji transformatorowej, zabudowa i podłączenie rozdzielni SN, zabudowa i podłączenie rozdzielni NN, wykonanie okablowania WLZ, zabudowa systemu gwarantowanego zasilania UPS, wykonanie instalacji oświetleniowej, wykonanie instalacji gniazd i siły, montaż tras kablowych, wykonanie systemu sygnalizacji pożaru, wykonanie systemu sygnalizacji włamania i napadu, wykonanie systemu monitoringu i rejestracji obrazu, wykonanie systemu Kontroli Dostępu, Systemu Rejestracji Czasu Pracy RCP, sieci LAN, zabudowy szaf rakowych IDF i MDF,
- wykonaniu instalacji elektrycznych i niskoprądowych zewnętrznych w ramach budowy hali magazynowej z zapleczem socjalno-biurowym oraz budynkiem biurowym, portiernią, zbiornikiem p.poż oraz niezbędną infrastrukturą techniczną w następującym zakresie : budowa linii kablowej SN, wykonanie oświetlenia zewnętrznego terenu – zabudowa słupów oświetleniowych, wykonanie kanalizacji kablowej, wykonanie zasilania szlabanów, wykonanie systemu monitoringu i rejestracji obrazu, wykonanie systemu Kontroli Dostępu, System Rejestracji Czasu Pracy RCP, sieci LAN, zabudowa szaf rakowych IDF i MDF.

Roboty wykonane przez firmę „Barbara” Sp. z o.o. wyróżniają się wysoką jakością i starannością wykonania oraz w pełni zaspokajają wymagania normatywne stawiane przez Inwestora. Firma wykazała się także wysoką sprawnością organizacyjną.

Polecamy firmę „Barbara” Sp. z o.o. innym Inwestorom do realizacji zadań w zakresie robót elektrycznych o podobnym profilu.

Prokurent

Artur Długaj -


Członek Zarządu
Grzegorz Lewczuk

